
 

 

UCHWAŁA NR XVII/253/2016 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/226/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania,  § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Cena 1 godziny za usługi opiekuńcze wynosi w dni robocze (od poniedziałku do soboty) 12,00 zł 

(słownie: dwanaście zł, 00/100 gr) brutto, w pozostałe dni 13,00 zł (słownie: trzynaście zł, 00/100 gr) 

brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

A. Torbus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 547


		2016-02-04T12:49:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




